
 
Příloha k zápisu  č. 15/2009 

 

 
1

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 15. zasedání AS FSv, které se konalo dne 21.10.2009 

 
 
Akademický senát  FSv ČVUT v Praze na svém zasedání:  
 

• zvolil novým místopředsedou AS FSv ČVUT za zaměstnaneckou komoru doc.Ing. 
Ladislava Satrapu, CSc. 

Hlasování: pro 18, proti 0, zdrželo se 0, 4 hlasovací lístky neplatné 
 
• projednal podle §27 odst. 2a) Zákona č. 111/98 Sb. záměr novým způsobem akreditovat 

bakalářský a magisterský studijní program Geodézie a kartografie se dvěma studijními 
obory Geodézie a kartografie a Geoinformatika. AS FSv ČVUT v Praze doporučuje 
Vědecké radě FSv ČVUT návrh akreditace schválit.  

Hlasování: pro 23, proti 0, zdrželo se 0 
 

• přijal usnesení, dle kterého se při veřejném zasedání AS dne 12. 11. 2009 ve 14:00 
v posluchárně D1 může do diskuze s kandidáty na děkana přihlásit kdokoli z přítomných 
bez předchozího souhlasu alespoň čtvrtiny přítomných členů AS FSv ČVUT v Praze. 

Hlasování: pro 23, proti 0, zdrželo se 0 
 
 
 
V Praze dne 21.10.2009 
 
 
 

RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

 

Zapsala: Z.Pešková 

 


